
CEMme
Manuál



Výpis

Kliknutím na tlačítko stažení se zobrazí 
seznam “pytlů měřidel” viz. následující 

snímek. 

Kliknutím na tlačítko nastavení se zobrazí 
nastavení aplikace. 

Kliknutím na tlačítko VÝPIS se zobrazí 
obrazovka Výpisu. 

Kliknutím na tlačítko ODEČET se zobrazí 
seznam obrazovka odečtu. 

Slouží k zobrazení seznamu odečítaných 
počitadel, které jste vytvořili v CEM.



Zvolením položky a následným kliknutím na 
tlačítko “STÁHNOUT” aplikace stáhne všechna 
počitadla, která jsou součástí “pytle měřidla”. 
Opětovným stažením se původní hodnoty smažou 
a přepíšou novými.



Typ počitadla Seriové číslo Stav záznamu

Kliknutím se položka rozšíří o další 
informace

Čas posledního odečtu
Poslední odečet

Externí identifikace

Umístění počítadla

Neupravený záznam

Upravený záznam

Záznam se úspěšně zapsal do CEM

Záznam se neúspěšně zapsal do 
CEM, neexistující počitadlo. Může 
vzniknout při zadání neexistujícího 

počítadla



Pokud se nezobrazí žádná měřidla v CEMme po stažení “pytle” zkontrolujte,  
Zda-li v CEM máte u jednotlivých počitadel zadanou externí identifikaci. Aplikace ji 
vyžaduje z bezpečnostních důvodů, aby nedošlo k chybám a datovým anomáliím.





Příklad práce:

1) 2) 3) a 3) b

4) 5)

1) Uživatel se nachází u měřidla se seriovým číslem 
“25679931”, kliknutím na ikonu “stav záznamu” 
se obrazovka přepne na obrazovku ODEČET 

2) Uživatel nemusí vyplňovat ID, je již vyplněno, 
zadáva stav, popřípadě poznámku. Kliknutím na 
tlačítko “ULOŽIT” záznam ukládá a přepíná na 
obrazovku “VÝPIS” kliknutím na tlačítko 
“VÝPIS”. 

3) Postup je téměř identický s kroky 1 a 2. 
4) Uživatel vyplnil potřebné záznamy a pomocí 

tlačítka pro nahrávání dat  spustí funkci 
synchronizace. 

5) Data byla úspěšně aktualizována 


